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Hotel ::erizcehfeld

relexa hotel Bad Steben

Erleben Sie Herzlichkeit in Bayern im Naturpark Frankenwald

Hotelbeschreibung

Hotel relexa Bad Steben, mit 4-Sterne ausgezeichnet, liegt direkt am Kurpark von Bad Steben, nur 150 m zur Therme Bad Steben & ladt bereits bei der
Anreise durch die ruhige Lage zum Verweilen ein. Das relexa hotel Bad Steben in Bayern ganz oben, in der Nahe der Stadt Hof (an der Saale) bietet zu
jeder Jahreszeit alles unter einem Dach: Wohlfiihlzimmer, einen groBziigigen Tagungsbereich, Bade- und Saunalandschaft auf 1.200 m?, SPA-Abteilung und
kulinarische Highlights in den Restaurants. Herzlich willkommen!

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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2 paket P-0512802

relexa hotel Bad Steben

Erleben Sie Herzlichkeit in Bayern im Naturpark Frankenwald

Paket-Nummer: 0512802
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:
Klassifizierung:

Typ:

Mogliche Sprachen:
EZ-Preis inkl. MwSt:
DZ-Preis inkl. MwSt:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

Café

O Diskothek

O Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
Joggingwege
Nachtportier
Restaurant

O Solarium

O Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Q@ 95138 Bad Steben
] ganzjahrig
[om 122
*

4 Sterne

o
N
hirschfeld

heide

i Gruppen-Hotel, mehr als 3 Tagungsraume, Tagung, Tagungshotel

aan

Lo Deutsch, Englisch
(O] ab 79,00 € p.P.
@ ab 129,00 € p.P.

150,0 km
150,0 km
0,5 km
1,0 km
13,0 km

Bar

O Bistro
Casino/Spielhalle
Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
O Kongresszentrum
O Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle

O Wascheservice
Sonstiges

O Biergarten

O Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad
Hallenbad
Hotelsafe
Massage
Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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relexa hotel Bad Steben

Erleben Sie Herzlichkeit in Bayern im Naturpark Frankenwald

Zimmerausstattung

Has Hotel bietet Ihnen 122 Wohlfiihlzimmer in verschiedenen Kategorien (Basic, Classic und Suiten) in ruhiger Lage direkt am idyllischen Kurpark von Bad
Steben.

GenieBen Sie von lhrem Zimmer aus den Blick in den wunderschonen Kurpark mit altem Baumbestand und gepflegten Griinanlagen. Die Lage verspricht
einen angenehmen Aufenthalt. Alle Zimmer sind ausgestattet mit Bad oder Dusche, Fohn, Kosmetikspiegel, Minibar, Telefon, Flachbild-TV, Zimmersafe,
teilweise Balkon und kostenfreies W-LAN.

Badewanne Balkon/Terrasse (O DSL-Internetanschluss
Dusche Fohn O HotSpot

O ISDN O Klimaanlage Minibar

O Modem-Anschluss O Pay-TV Schreibtisch

Telefon TV WiFi

Zimmersafe

Gastronomie

Lassen Sie sich verwohnen und genieBen Sie erlesene Meniis oder wahlen Sie ein Gericht lhrer Wahl aus dem a la carte Angebot.
Es erwarten Sie 3 Restaurants inklusive Wintergarten mit AuBenterrasse im relexa hotel Bad Steben, Hotelbar mit Gartenbereich und Restaurant "rouge et
noir" in der Spielbank Bad Steben (Casinoplatz1).

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer (OJ Kfz-befahrbarer Saal O Buhne

Diaprojektor O Dolmetscheranlage O DsL

O Fahrstuhl (Lasten) O Flipchart O Tagungs-Foyer

O ISDN O Klimaanlage O Kopierer

(O Kuinstlergarderobe O Leinwand O Lichtanlage
Mikrofonanlage O Moderatorenkoffer O Overheadprojektor
Pinnwand O Rednerpult O Welcome-Desk

O Separater Eingang O Soundanlage (Musik) O Soundanlage (Sprache)
O Starkstrom O Stellwande O Tageslicht im Raum
Telefon O Traversensystem aTv

Verdunklung O Video (Abspielen) O Video (Aufnehmen)
O WiFi

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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2 paket P-0512802

relexa hotel Bad Steben

Erleben Sie Herzlichkeit in Bayern im Naturpark Frankenwald

Tagungsraume
Tagungsraum
Disseldorf 1+2
Salzdetfurth 1+2
Berlin 1
Berlin 2
Frankfurt
Vortragssaal

Kurhaussaal

Tagungsangebote

GroBe
90,00 gm
90,00 gm
73,00 gm
45,00 gm
31,00 gm
88,00 gm

308,00 gm

e relexa Basic-Tagespauschale
Die schlanke Pauschale - Tagungsraum, Standardtechnik, freies W-LAN, inklusive Mineralwasser (0,75 Liter) unlimitiert im Tagungsraum, zwei Kaffeepausen
(vormittags Kaffee/ Tee, saisonaler Obstkorb/ nachmittags Kaffee/ Tee/ Geback), Mittagessen vom taglich wechselnden Lunchbuffet oder 3-Gang-Mend.

Preis: 45,00 € p.P. inkl. MwSt

e relexa Premium- Tagespauschale
BegriiBungskaffee/Tee/ Snack vor dem Raum, unlimitiert Mineralwasser/Apfel-/Orangensaft (Literware) im Raum, 2 Pausen mit Kaffee/Tee/Saften inkl. siiBen
oder herzhaften Kostlichkeiten, Mittags Lunchbuffet oder 3-Gang Menii inkl. alkoholfreier Getranke & nach dem Essen Kaffee, Tagungsraum, Technik, freies W-

LAN etc.

Preis: 60,00 € p.P. inkl. MwSt

Hohe
2,95 m
2,95 m
2,80 m
2,80 m
2,80 m
4,80 m

9,00 m

Reihe

80

80

65

35

25

90

320

Parlament
50
50
25
20

60
200

o
N
hirschfeld

heide

Bankett
70
70

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir

unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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hirschfeld

Hotel heide

relexa hotel Bad Steben

Erleben Sie Herzlichkeit in Bayern im Naturpark Frankenwald

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0512802

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

ol
hirschfeld”

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632 Seite 5/ 5


https://www.hirschfeld.de

	Hotelbeschreibung
	Entfernungen
	Hotelausstattung
	Zimmerausstattung
	Gastronomie
	Tagungs - und Eventausstattung
	Tagungsräume
	Tagungsangebote

